Ж*Ьffi
&;ll8ьrfl*ýg
',r..;',* .-;*,','

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНС КА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /'r С5 "{a./^L Ns _Г9?-а_!лz-
т

Об установлении
Gервитута в отношении

публичного

участка с кадастровым
67:27:00З1'9З5:269

земельного
номером

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Гражданским кодексом Российской Федерации, решением 69-й сессии
Смоленского городского Совета IV созыва от 20.02.20|5 J\Ъ |32З (Об
определении уполномоченного органа на распоряжение земельными rIастками,
государственная собственность на которые не рЕв|раничена, на территории
города Смоленска>>, на основании заявления общества с ограниченной
ответственностью Специализированного Застройщика <Азимутъ> от 1 7 .02.2022
Np 2З l22Аз, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Установить публичный сервитут в отношении земельного участка с
кадастровым номером 67:27:003119З5:269, расположенного по адресу:
Российская Федераци\ Смоленская область, город Смоленск, улица Энгельса,
для использования его части с условным номером 67:27:00З1935:269:чзу1
площадью 107 м2 в целях осуществления проезда или прохода через данный
земельный участок.

2. Срок действия публичного сервитута - бессрочный.
3. Утвердить границы публичного сервитута, предусмотренного

пунктом 1 настоящего постановления (приложение).
4. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений

Администрации города Смоленска направить копию настоящего постановления
в течение 5 рабочих дней со дня его принятия

- в Управление Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Смоленской области;

- арендатору земельного участка, в отношении которого установлен
публичный сервитут.

2

5. МуничипаJIьному казённому учреждению <Городское информационное
агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

6. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникаЦИЯМ
Ддминистрации города Смоленска р€вместить настоящее постаноВление На

официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

Приложение к постановлению
ддминистlэации гоDода Смоленска
о, /? аз.2Оl"Ь хэ d?,/^af.zz--

Схема расположеЕия гранпц публпчного сервитута
УСmНаВЛИВаеМОГО В ЦеЛЯХ ОбеСПеЧеНИЯ ПРХОДа ИЛИ ПFЮезда черз земыьный учаtrок с кадастовым номером 67:27:0О319З5:269, расположенный

по адресу: Российская Федерация, Смоленская областъ, г. Смоленск, ул. Энгельса

Уqовный 6
части reмслыlого

Обозначсние ирапсрfl ых точек границ

459962,05 02

бl
459960,72 l223050,67

4 77
J 159959,74 l22з050,92
6 l22305l, II
7 45995E,8l l22з051,34
8 J8 l 22з05 I,6l
9 97 122з05l,
J0 459957,59 J 22305э,25

459957 25

l2 459946,91

Jз 459943,Ез ] 22305Е,58
l1 1 22з049,90

159962.05 I 2эз043,02

W
ýФ

J- 67:27trзOзз9l

юJ о

."{ý
$
\

t9]s:1

+
l : l000

67:2:

(7:2?Il0_] l9]5:269

с=
@)

:2б9Лllуl

фrначсние щещiOо (онсщ цФьноrc ла(та
Фляцы з.м(льныI F&пов| сkл<нш о iff,рыt сод9rcrcя в ЕГРН

щнх|ш Fтmшпмехого серв|{щ

обоillдqспк цFftрюД rcчкс виччы
ft il!ч.ilпс кfi l 1.!слrного учGm

Уqовпыс обозшач€нrЕ

i